Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2022

	                   № 245

О признании утратившими силу постановлений
Администрации города Шарыпово

В соответствии ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Шарыпово:
- от 08.11.2016 года № 202 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов Администрации города Шарыпово по реализации согласования заданий на проектирование реконструкции, капитального ремонта общественных, жилых (за исключением одноквартирных жилых домов) и производственных зданий и сооружений для нужд маломобильных граждан в городе Шарыпово (в редакции от 24.04.2017 № 73);
- от 19.04.2016 года № 54 «О создании комиссии по молодежной политике при Главе города Шарыпово»;
- от 19.02.2014 года № 34 «Об оказании адресной материальной помощи гражданам» (в редакции от 08.04.2014 № 83, от 22.09.2014 № 206, от 21.01.2015 № 05, от 05.05.2015 № 73, от 30.12.2015 № 263, от 15.03.2016 № 37, от 07.06.2017 № 99, от 15.09.2017 № 171, от 14.01.2019 № 03);
- от 13.03.2020 года № 43 «Об утверждении положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru)..

Глава города  Шарыпово                                                                      В.Г. Хохлов

Исполнитель                                                                                Т.А. Абашева

Юридический отдел

Начальник отдела по работе
с обращениями граждан
и управлению документацией	   Т.А. Абашева

Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                   №

О внесении изменений в распоряжение от 10.03.2020  года  № 270

«О проведении публичных слушаний по изменению регламента территориальной зоны земельного участка на территории
муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV и выполнения постановления Правительства Красноярского края от 05.04.2020 года №192-п «Об утверждении превентивных мер, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, и порядка осуществления контроля за их соблюдением работодателями на территории Красноярского края», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Решением Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 25.12.2011 года  №25-185 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Шарыпово», статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Внести следующие изменения в распоряжение от 10.03.2020 года
№ 270 «О проведении публичных слушаний по изменению регламента
территориальной зоны земельного участка на территории муниципального
образования город Шарыпово Красноярского края»:
1.1. Абзац 4, пункта 4 изложить в новой редакции: «- в завершении публичных слушаний организовать собрание участников публичных слушаний 25.06.2020 года в 17 часов 00 минут, по адресу: Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Горького, д. 12, фойе 1-го этажа.».
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города  Шарыпово                                                              Н.А. Петровская

Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    №

О награждении

За профессионализм, большой вклад в развитие культуры города Шарыпово и в связи с празднованием Дня работника культуры Российской Федерации,  руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово:
1. Наградить Почётной грамотой Администрации города Шарыпово:
- Новосад Марину Геннадьевну, преподавателя хореографических дисциплин муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Шарыпово»;
-  Скубскую Татьяну Николаевну, преподавателя по классу фортепиано муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Шарыпово»;
- Перепечко Екатерину Владимировну, преподавателя хореографических дисциплин муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Шарыпово».
2. Объявить Благодарность Администрации города Шарыпово:
- Киюта Людмиле Викторовне, преподавателю по классу гитары муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Шарыпово»;
- Небжицкой Светлане Эдуардовне, художественного руководителя муниципального автономного учреждения «Дом культуры п. Дубинино»;
- Юрову Евгению Андреевичу, хореографу муниципального автономного учреждения «Дом культуры п. Дубинино»;
- Юровой Наталье Михайловне, хореографу муниципального автономного учреждения «Дом культуры п. Дубинино».
2.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы города  Шарыпово                                                               А.С. Погожев

Исполнитель                                                                                Т.А. Абашева

Юридический отдел

Начальник отдела по работе
с обращениями граждан
и управлению документацией	   Т.А. Абашева